

Hirsch Pastete mit Marroni 1/2 vac 750g

Kategorie	CHARCUTERIE, SCHINKEN & SPEZIALITÄTEN	
Sachbezeichnung	Erzeugnis aus Hirsch-, Schweine- und Rehleisch gekocht.	
Herkunft	Hergestellt in der Schweiz	
Haltbarkeit	Zu verbrauchen bis: 5 Tage	
Lagerbedingungen	Gekühlt aufbewahren bei max. +5°C	
Vorbereitungszeit	2 Tage Vorbestellung	
Energie	Energie	231 Kcal (967 KJ)
	Fett	11 g
	davon ungesättigte Fettsäuren	4.2 g
	Kohlenhydrate	20 g
	davon Zucker	5 g
	Ballaststoffe	2 g
	Eiweiss	12 g
	Salz	1.2 g
Allergene	Eier Milch Nüsse Schwefeldioxid Gluten	
Zutaten	Teig 30%(WEIZENMEHL, Wasser, Schweinefett, Ei (aus Bodenhaltung), Salz jodiert, GERSTENMALZMEHL, WEIZENPROTEIN, Zucker, Salz), Hirschfleisch(13%,Ungarn/Deutschland), Sulz 12% (Wasser, Zucker, Schweinegelatine, Säuerungsmittel:E330,Johannisbeer-Aroma, Randenpulver, Farbstoff:E150), Wasser, Schweinefleisch(6%,Schweiz), Speck(Schweiz), Marroni-Püree(4%), Fleischerzeugnis(4%(Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz [Salz, Konservierungsstoff:E250], Gewürze, Citrusfaser, Stärke, Stabilisator:E450,E451, Zucker, Antioxidationsmittel:E301,E331, Maltodextrin,Glucose), Marroni 4%, Schweineleber(Schweiz), Pouletteleber(3%,Schweiz), Stärke, Glucosesirup, Gewürze, Glucose, Salz, Säureregulator:E331,E327,E262, Würze, Antioxidationsmittel: E300,E301, Gewürzextrakt, ROTWEIN, Rehfleisch(2%,Österreich), Judasohren, Ei(aus Bodenhaltung), Nitritpökelsalz(Salz,Konservierungsstoff:E250), PISTAZIEN, Caramelzuckersirup, Schweinegelatine, MILCHEIWEISS, Rapsöl, Sonnenblumenöl, Cranberries, Zucker, Zwiebeln, Karotten, Stabilisat	